
 

Protokoll Årsmøte Luster Turlag  
Fjordstova, Skjolden fredag 13. Februar 2026 

Det vart 73 frammøtte  

Sak 1 Val av ordstyrar, protokollførar og to representantar til å underteikne protokollen 
Oddstein Haugen vart valt som ordstyrar 

Gry Thyrrestrup vart valt som protokollførar 

Palmar Kervik og Krister Kopala vart valt som representantar til å underteikne protokollen 

Sak 2 Godkjenning av innkalling  
Innkallinga vart godkjent  

 
Sak 3 Godkjenning av sakslista 
Sakslista vart godkjent 

Sak 4 Godkjenning av årsmelding og rekneskap 
Årsmelding med rekneskap vart lagt fram av styreleiar Oddstein Haugen 
 
Årsmeldinga vart godkjent 

 
Rekneskapen vart godkjent 

 

Sak 5 Handsama eventuelle innkomne framlegg 
Inga innmeldte sakar 

Sak 6  Medlemsskapsavtalen mellom Luster Turlag og DNT Sogn og Fjordane 

Årsmøte godkjente medlemskapsavtalen mellom Luster Turlag og DNT Sogn og Fjordane 

Sak 7  Val av leiar, nestleiar, kasserar og medlemmer til styret  

7.1 Val av leiar – leiar er på val kvart år 

Oddstein Haugen teke attval.  

Oddstein Haugen vart valt for eit år. 

7.2 Val av nestleiar 

Anne Merethe Feigum teke ikkje attval.  

Trygve Snøtun vart valt som nestleiar for eit år. 



 
7.3 Val av kasserar 

Bente Helene Skildheim Nes teke attval.  

Bente Helene Skildheim Nes vart valt for to år. 

7.4 val av medlemmar til styret 

Medlemmer i styret i perioden 2025 var: 

Trygve Snøtun (ikkje på val – vart valt som nestleiar for eit år) 

Amalie Råum (på val) 

Liv Endresen (ikkje på val) 

Kristine Selbervik Lund (ikkje på val) 

 

Amalie Råum teke ikkje attval.  

Ina Kristin Melheim og Kjell Oddvar Teigen vart valt for to år. 

7.5 val av varamedlemmar – varamedlemmar er på val kvart år 

Bjarne Venjum og Arne Fossøy teke attval.  

Bjarne Venjum og Arne Fossøy vart valt for eit år. 

Sak 8  Val av revisor 
Revisorar (på val kvart år): Kjell Arild Høyum (tek attval) og Stig Omar Eide (tek attval) 

Kjell Arid Høyum og Stig Omar Eide vart valt for eit år 

 

Sak 9  Val av leiar og medlemar til valnemnda 
Valnemnd (på val anna kvart år):  

Anette Hauge (teke attval) 

Torbjørn Tuften (teke attval) 

Aud Teigen går ut – framlegg til nytt medlem: Ole Hermann Meløy  

Ole Hermann Meløy vart valt for to år 
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